
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

Pielikums protokolam Nr. 32/2024 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

2024.gada 9.decembrī             Nr. 1 

 
 

Par Jelgavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.28 “Grozījumi Jelgavas 

novada pašvaldības 2023.gada 5. jūnija saistošajos noteikumos Nr.10 “Jelgavas novada 

pašvaldības nolikums" apstiprināšanu 

 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 1.punktu un 49.panta pirmo 

daļu,  
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 12 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Pēteris Veļeckis, Uldis 

Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Lolita Duge);   

ATTURAS – 2 balsis (Juris Lavenieks, Juris Razživins), 

nolemj:   

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.28 “Grozījumi 

Jelgavas novada pašvaldības 2023.gada 5.jūnija saistošajos noteikumos Nr.10 

“Jelgavas novada pašvaldības nolikums””, turpmāk – saistošie noteikumi (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darbdienu laikā pēc parakstīšanas nosūtīt publicēšanai 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” un zināšanai Viedās administrācijas un 

reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to izsludināšanas oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

4. Publicēt izsludinātos sasitošos noteikumus pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē 

www.jelgavasnovads.lv, norādot atsauci uz oficiālo publikāciju “Latvijas Vēstnesī”. 

 

Domes priekšsēdētājs     U.Ainārs  

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

Pielikums protokolam Nr. 32/2024 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

2024.gada 9.decembrī             Nr. 2 

 
 

Par Jelgavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.29   “Grozījumi Jelgavas 

novada domes 2024.gada 26.jūnija saistošajos noteikumos Nr.12 “Ozolnieku 

mežaparka teritorijas apsaimniekošanas noteikumi”” apstiprināšanu 

 

 

Pamatojoties uz Meža likuma 1.panta pirmās daļas 30.punktu un 38.3.pantu un Viedās 

administrācijas un reģionālās attīstības ministrijas 2024.gada 26.jūlija vēstuli Nr.1-18/4741 

un 2024.gada 17.oktobra vēstuli Nr.1-18/6197,  

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.29 “Grozījumi 

Jelgavas novada domes 2024.gada 26.jūnija saistošajos noteikumos Nr.12 “Ozolnieku 

mežaparka teritorijas apsaimniekošanas noteikumi” (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darbadienu laikā pēc to 

parakstīšanas elektroniski nosūtīt Viedās administrācijas un reģionālās attīstības 

ministrijai atzinuma sniegšanai. 

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darbadienu laikā pēc atzinuma 

saņemšanas nosūtīt izsludināšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to izsludināšanas oficiālajā 

izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

5. Saistošos noteikumus publicēt Jelgavas novada pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē 

www.jelgavasnovads.lv, pievienojot saiti uz oficiālo publikāciju “Latvijas Vēstnesī”. 

 

Domes priekšsēdētājs     U.Ainārs  

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/
http://www.jelgavasnovads.lv/


 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

Pielikums protokolam Nr. 32/2024 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

2024.gada 9.decembrī             Nr. 3 

 
 

Par Jelgavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.30  “Grozījumi Jelgavas 

novada domes 2024.gada 7.augusta saistošajos noteikumos Nr.15 “Jelgavas novada 

kapsētu darbības un uzturēšanas saistošie noteikumi”” apstiprināšanu 

 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 45. panta pirmās daļas 2.punktu un Administratīvo 

sodu likuma par pārkāpumiem pārvaldes, sabiedriskās kārtības un valsts valodas lietošanas 

jomā 11.panta pirmo un trešo daļu,  

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Lolita 

Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Juris Razživins), 

nolemj:   

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.30 “Grozījumi 

Jelgavas novada domes 2024.gada 7.augusta saistošajos noteikumos Nr.15 “Jelgavas 

novada kapsētu darbības un uzturēšanas saistošie noteikumi”” (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darbadienu laikā pēc to 

parakstīšanas elektroniski nosūtīt Viedās administrācijas un reģionālās attīstības 

ministrijai atzinuma sniegšanai. 

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darbadienu laikā pēc atzinuma 

saņemšanas nosūtīt izsludināšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to izsludināšanas oficiālajā 

izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

5. Saistošos noteikumus publicēt Jelgavas novada pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē 

www.jelgavasnovads.lv, pievienojot saiti uz oficiālo publikāciju “Latvijas Vēstnesī”. 

 

Domes priekšsēdētājs     U.Ainārs  

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/
http://www.jelgavasnovads.lv/


 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

Pielikums protokolam Nr. 32/2024 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

2024.gada 9.decembrī             Nr. 4 

 
 

Par atļauju Dinai Tauriņai savienot 

valsts amatpersonas amatu 

 

 

Izskatot Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vietnieces izglītības, sporta un kultūras 

jautājumos Dinas Tauriņas 2024. gada 4.novembra iesniegumu, kurā izteikts lūgums atļaut 

savienot Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vietnieces izglītības, sporta un kultūras 

jautājumos amatu ar Bauskas novada pašvaldības izglītības iestādes Iecavas Mūzikas un 

mākslas skola direktora amatu un norādīts, ka to savienošana neradīs interešu konfliktu, nebūs 

pretrunā ar valsts amatpersonai saistošām ētikas normām un nekaitēs valsts amatpersonas 

tiešo pienākumu pildīšanai, kā arī pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 4. panta 

pirmās daļas 14. punktu, 7. panta ceturtās daļas 2. punkta “b” apakšpunktu un 8.1 panta piektās 

daļas 1.punktu,  
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 13 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Emīls Dobrājs, Ģirts 

Neija, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 3 balsis (Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge);   

ATTURAS – nav, 

Dina Tauriņa balsojumā nepiedalās,  

nolemj:   

1. Atļaut Dinai Tauriņai savienot Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vietnieces  

izglītības, sporta un kultūras jautājumos amatu ar direktora amatu Bauskas novada 

pašvaldības izglītības iestādē Iecavas Mūzikas un mākslas skola, Grāfa laukumā 1, 

Iecavā, Bauskas novadā.  

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs     U.Ainārs  

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/

